
Na osnovu člana 11 Zakona o nevladinim organizacijama (Sl. Lis t Crne 
Gore br. 39/11), Osniva čka Skupština  ____________ (naziv organizacije)  ,    
donosi 
 
 

ODLUKU O OSNIVANJU 
 

Član 1 
 

Osniva či  su: 
 
1. ime i prezime _______________________ JMB_______ _________;  
adresa __________________; potpis________ 
 
2. ime i prezime ______________________; JMB_______ ___________; 
adresa ________________________; potpis_________ 
 
3. ime i prezime______________________; JMB________ ___________; 
adresa _________________________; potpis_________ 
 

 
Član 2 

 
Naziv udruženja  je: ______________________________  
 
 

Član 3 
 

Adresa udruženja  je: _____________________________ _ 
 
 

Član 4 
 

Sjedište udruženja  je u ___________________.  
 
 

Član 5 
Ciljevi  udruženja su: 
________________________________________________________________
___________________________________________. 
 

Član 6 
 

Djelatnosti udruženja su: 
________________________________________________________________
_________________________________________. 



 
Član 7 

 
Lice ovlaš ćeno za zastupanje i predstavljanje udruženja   je 
______________________________________________________________. 
( ime i prezime, JMB , adresa, potpis)  
 
 
 
 
U             __________                      Preds jedavaju ći Osniva čke Skupštine 
dana      _______.                                              _______________________ s.r        


